ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN THỤY

Số:     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Thụy, ngày    tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả công tác tiếp công dân định kỳ tháng 9/2025

của Chủ tịch UBND xã Kiến Thụy năm 2025

Ngày 04/7/2025, UBND xã Kiến Thụy ban hành Thông báo số 06/TB-UBND

về  việc Thông báo lịch tiếp dân của Chủ tịch UBND xã năm 2025. Theo đó lịch tiếp

công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã tháng 9/2025 vào các ngày: 04/9/2025,

ngày 11/9/2025, ngày 18/9/2025 ngày 30/9/2025.

Sau khi rà soát các vụ việc, đơn thư công dân gửi đến Ủy ban nhân dân xã

tháng 9/2025 đề nghị giải quyết đã được Ủy ban nhân dân xã chỉ đạo các công

chức chuyên môn xem xét, giải quyết, trả lời theo quy định của pháp luật. Do vậy,

không có vụ việc mới phát sinh đăng kí Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tiếp trong

tháng 9/2025.

 Về việc này Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:

- Giao các đồng chí Trưởng các phòng, ban chuyên môn Ủy ban nhân dân xã

chủ động, tập trung tham mưu giải quyết dứt điểm các vụ việc thuộc thẩm quyền,

đảm bảo đúng quy định.

- Giao công chức tiếp công dân, tiếp tục thực hiện tiếp nhận, tổng hợp các

nội dung công dân đăng kí buổi tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã

đạt hiệu quả, kịp thời xử lý, giải quyết dứt điểm theo quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, Văn phòng HĐND và UBND xã

thông báo để các phòng, ban, đơn vị, công chức chuyên môn được giao nhiệm vụ

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thanh tra TP;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- MTTQ và các Ban, ngành đoàn thể;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Các cơ sở thôn;

- Lưu: VT. HSTCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Xuân Triệu

		2025-09-30T08:40:04+0700
	Việt Nam
	Ngô Xuân Triệu <ngoxuantrieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T08:50:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T08:50:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T08:50:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T08:50:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!